
Movisol-bevægelsen  i  Italien
på Radio Gamma 5:
Italiensk  folkeafstemning  og
LaRouches Fire Love
Milano, 2. dec., 2016 – Liliana Gorini, forkvinde for Movisol,
den italienske LaRouche-organisation, blev i dag interviewet
af  Radio  Gamma  5  om  den  forestående  folkeafstemning  om
Forfatningen, søndag, den 4. dec., og om konferencen om Glass-
Steagall i Alba den 12. nov. Det første spørgsmål var om
Financial Times, som truer med, at otte italienske banker vil
kollapse,  hvis  det  bliver  et  ’Nej’  til  Renzis
forfatningsreformer  i  folkeafstemningen.  Gorini  gjorde  det
klart,  at  banker  kollapser  pga.  deres  eksponering  til
derivater,  og  ikke  pga.  et  ’Nej’-resultat,  og  hun
understregede, at støtten til et ’ja’ kom fra spekulanter,
såsom BlackRock og JPMorgan, som endda har skrevet Renzis
Forfatningsreform, samt fra sådanne krigsforbrydere som Tony
Blair; vælgerne bør spørge sig selv, hvorfor, og bør ikke
alene stemme ’Nej’, men også tilslutte sig det nye paradigme,
med  LaRouches  Fire  Love  og  den  Nye  Silkevej.  »Hvis  ’nej’
vinder, så bliver dette det næste, nødvendige skridt«, sagde
hun.

Hun  citerede  også  general  Fabio  Mini  om  et  særligt,
katastrofalt aspekt af Renzis reform: at krige kan erklæres
uden at spørge Parlamentet. Med hensyn til de mennesker, der
stemmer ’ja’, ikke, fordi de kan lide Renzi, men fordi de
frygter for, hvad der vil ske, hvis hans regering falder,
mindede Gorini lytterne om, hvad LaRouche plejede at sige for
år tilbage om Hamlet, der »foretrak det onde, han kendte, frem
for  det  onde,  han  ikke  kender«.  Men,  forsatte  hun,  »det
ukendte kan snarere bringe noget godt: for eksempel Glass-
Steagall, samarbejde med Rusland og Kina omkring infrastruktur
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og  en  Marshallplan  for  Afrika«,  som  modsætning  til  den
Europæiske  Unions  bankerotte  politik  med  nedskæringer  og
krigsprovokationer.

Der indkom spørgsmål fra lyttere om chancerne for at få Glass-
Steagall vedtaget i USA. Gorini sagde, »Vi kan ikke forlade os
på Trump, som nævnte Glass-Steagall i sin kampagnes sidste
uger. LaRouchePAC er fuldt ud mobiliseret til at få Glass-
Steagall og LaRouches Fire Love vedtaget, og der er ganske
bestemt bedre chancer nu efter valget. Mange kongresmedlemmer,
der er tilhænger af Glass-Steagall, blev genvalgt med op til
81 % af stemmerne, som tilfældet var med Tulsi Gabbard eller
Walter Jones. Dette viser, at den amerikanske befolkning er
for lovene.«

Værten Marisa Sottovia ønskede Movisol og LaRouchePAC tillykke
med deres mobilisering, »som virkelig er nøglen; det er op til
folket at forandre tingene«, og hun opfordrede lyttere til at
gå ind på Movisols hjemmeside. http://movisol.org/

Foto: Liliana Gorini, forkvinde for Movisol, taler til en
forsamling i Alba (Piemonte); se rapport her.    
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